
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO

TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO

TEISE ŠILALĖS RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ NAMAMS

2024 m. balandžio       d. Nr.T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 12 punktu,  15

straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, įgyvendindama Šilalės rajono

savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 7 d. sprendimu Nr. T1-162 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės

turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4.1 papunktį, 9 punktą,

atsižvelgdama į Šilalės rajono socialinių paslaugų namų 2024 m. balandžio 10 d. raštą Nr. S18-553

(4.4.E) „Dėl turto perdavimo“, Šilalės rajono savivaldybės administracijos Centralizuoto buhalterinės

apskaitos skyriaus 2024 m. balandžio 3 d. raštą Nr. AB6-208 (7.13.) „Dėl duomenų pateikimo apie

turto vertes“, Šilalės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Perduoti Šilalės rajono socialinių paslaugų namams valdyti, naudoti ir disponuoti juo

patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį ir trumpalaikį

materialųjį turtą, pagal Šilalės rajono socialinių paslaugų namams patikėjimo teise perduodamo

ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto sąrašą (priedas).

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės merą su Šilalės rajono socialinių paslaugų namų

direktoriumi pasirašyti teisės aktų nustatyta tvarka 1 punkte nurodyto savivaldybės turto, perduodamo

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise, perdavimo–priėmimo aktą.

3. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba

Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda).

Savivaldybės meras

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                         Šilalės rajono savivaldybės tarybos

                                                                                         2024 m. balandžio      d. sprendimo Nr. T1-

                                                                                         priedas

ŠILALĖS RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ NAMAMS PATIKĖJIMO TEISE 

PERDUODAMO ILGALAIKIO IR TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO  TURTO

SĄRAŠAS

1. Ilgalaikis materialusis turtas:

Eil. 

Nr.
Turto pavadinimas

Inventorinis

Nr.

Įsigijimo

vertė, Eur

Likutinė

vertė

2024-04-

30, Eur

Kvėdarnos vaikų dienos centras – Šilalės r. sav., Kvėdarna, Dariaus ir Girėno g. 24

1
Virtuvės komplektas (trys pastatomos, trys pakabinamos

spintelės, viena kriauklė su vandens maišytuvu)
102475 1363,98 1363,98

2

Aukštesnio našumo nešiojamasis kompiuteris „HP

ProBook 455 G9“ su operacine sistema „Windows 11 

HOME ESD“, ir bevielė pelė „GEMBIRD MUSW-4B-

04“

102444 608,63 608,63

Upynos vaikų dienos centras – Šilalės r. sav., Upyna, Dariaus ir Girėno g. 12

3

Aukštesnio našumo nešiojamasis kompiuteris „HP

ProBook 455 G9“ su operacine sistema „Windows 11

HOME ESD“, ir bevielė pelė „GEMBIRD MUSW-4B-

04“

102443 608,63 608,63

Bendruomeniniai vaikų globos namai – Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Struikų k., Erelių g. 33

4
Lauko nuožulnusis keltuvas neįgaliesiems „LOGIC Nr. 

2409574901“
102941 7455,00

7455,00

5
Vidaus nuožulnusis keltuvas neįgaliesiems „OMEGA Nr. 

LE46615“
102942 17594,89 17594,89

6 Svetainės komplektas (vitrina, komoda, knygų lentyna) 102520 592,90 592,90

7

Kompiuteris Magnum „M350/2000 IN500.01 T410

INTEL CELERON G5900/8192MB/256GB

SSD/W11Home/belaidė klaviatūra ir pelė/monitorius

F27t45“

102380 510,62 510,62

8

Aukštesnio našumo nešiojamasis kompiuteris „HP

ProBook 455 G9 su operacine sistema Windows 11

HOME ESD, ir bevielė pelė GEMBIRD MUSW-4B-04“

102442 608,63 608,63

9
Skalbimo mašina - džiovykla „Heider 9/6 kg 1400

aps/min“
102435 640,00 640,00

Iš viso:

 
29983,28 29983,28

2. Trumpalaikis materialusis turtas – ūkinis inventorius:

Eil.

Nr.
Turto pavadinimas

Vienetų 

skaičius

Vieno vieneto

įsigijimo vertė,

Eur

Bendra

įsigijimo

vertė, Eur

Kvėdarnos vaikų dienos centras – Šilalės r. sav., Kvėdarna, Dariaus ir Girėno g. 24



2

1 Viryklė „Gorenje GEC5A10WG“ 1 288,97 288,97

2
Spalvinis daugiafunkcinis įrenginys

(formatas -A4, 20 l/min)
1 337,59 337,59

3 Šaldytuvas „Gorenje RK4181PE4“ 1 299,00 299,00

4
Mikrobangų krosnelė „Samsung

ME87M/BAL“
1 90,00 90,00

5 Elektrinis virdulys „Standart T-8805“ 1 14,00 14,00

6
Gartraukis „SLIM GUSTO 60W

(STANDART)“
1 45,00 45,00

7 Komoda 1 179,00 179,00

8 Spinta 1 299,06 299,06

9 Sofa lova 2 495,00 990,00

10 Darbo kėdė 1 57,00 57,00

11 Valgomojo stalas 2 200,00 400,00

12 Rašomasis kompiuterio stalas 1 129,00 129,00

13 Stalas veikloms vykdyti 6 179,00 1 073,97

14 Valgomojo kėdė 12 42,00 503,99

15 Kėdė veikloms vykdyti 12 42,00 503,99

16
Persirengimo spintelės E5 penkių vietų

1700x1450x340
2 296,00 592,00

Upynos vaikų dienos centras – Šilalės r. sav., Upyna, Dariaus ir Girėno g. 12

17
Spalvinis daugiafunkcinis įrenginys

(formatas -A4, 20 l/min)
1 337,59 337,59

Bendruomeniniai vaikų globos namai – Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Struikų k., Erelių g. 34

18 Šaldytuvas „ŠARP“ 1 330,00 330,00

19 Lova 7 205,70 1 439,90

20 Čiužinys 8 205,70 1 645,60

21
Kompiuterio (darbo) stalas su 3 stalčių

bloku
7 193,60 1 355,20

22 Virtuvinė kėdė 10 60,50 605,00

23 Spinta 4 266,20 1 064,80

24 Sofa-lova 2 423,50 847,00

25 Darbo kėdė 7 108,90 762,30

26 Prieškambario baldai su veidrodžiu 2 278,30 556,60

27 Komoda 2 181,50 363,00

28 Stalas 1 133,10 133,10

Iš viso: 98 15242,66

____________________



  Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

  projektų antikorupcinio

  vertinimo taisyklių

  2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Turto ir socialinės paramos skyrius

(Savivaldybės įstaigos, struktūrinio padalinio pavadinimas)

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO

TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO

TEISE ŠILALĖS RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ NAMAMS
 (sprendimo projekto pavadinimas)

1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Sprendimo projekto tikslas – perduoti Šilalės rajono socialinių paslaugų namams valdyti,

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį

ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį turtą, pagal Šilalės rajono socialinių paslaugų namams patikėjimo

teise perduodamo ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto sąrašą (priedas).

Perduodamas turtas pagal projektą paskirstytas Kvėdarnos vaikų dienos centrui, Upynos vaikų

dienos centrui, Bendruomeniniams vaikų globos namams. 

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimas.

Šis sprendimo projektas parengtas įgyvendinus projektą „Bendruomeninių vaikų globos namų

steigimas ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Šilalės rajono savivaldybėje“, Nr. 08.1.1-CPVA-V-427-

01-0015

Įgyvendinant Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos

aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 7 d. sprendimu Nr. T1-162 „Dėl

Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 4.1 papunktį, 9 punktą, vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo

6 straipsnio 12 punktu,  15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir

savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis,

atsižvelgiant į Šilalės rajono socialinių paslaugų namų 2024 m. balandžio 10 d. raštą Nr. S18-553

(4.4. E) „Dėl turto perdavimo“, Šilalės rajono savivaldybės administracijos Centralizuoto

buhalterinės apskaitos skyriaus 2024 m. balandžio 3 d. raštą Nr. AB6-208 „Dėl duomenų pateikimo

apie turto vertes“.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad

tokių pasekmių būtų išvengta.

Nenumatoma.

4. Laukiami rezultatai.

Buvo įgyvendintas projektas „Bendruomeninių vaikų globos namų steigimas ir vaikų dienos

centrų tinklo plėtra Šilalės rajono savivaldybėje“, Nr. 08.1.1-CPVA-V-427-01-0015, kurio partneris

Šilalės rajono Socialinių paslaugų namai.

Įgyvendinus projektą buvo įkurti vaikų dienos centrai Kvėdarnoje ir Upynoje, bei

bendruomeniniai vaikų globos namai Šilalėje. 

Pritarus teikiamam Savivaldybės tarybos sprendimo projektui ir perdavus Šilalės rajono

socialinių paslaugų namams valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise ilgalaikį ir trumpalaikį

materialųjį turtą, jis bus valdomas pagal šiuo metu galiojančius teisės aktų reikalavimus ir

naudojamas išvardintų įstaigų veikloje. 



5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą projektą. 

Nėra.

Turto ir socialinės paramos skyriaus vyriausioji specialistė     2024-04-11  Vaida Pundinienė
(pareigos)                                                     (parašas, data)              (vardas, pavardė)



            Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

1 priedas

TEISĖS AKTŲ PROJEKTŲ ANTIKORUPCINIO VERTINIMO PAŽYMA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO

TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO

TEISE ŠILALĖS RAJONO SOCIALINIŲ PASLAUGŲ NAMAMS

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Turto ir socialinės paramos skyriaus

vyriausioji specialistė Vaida Pundinienė
(Teisės akto projekto tiesioginis rengėjas)

Eil.

Nr.
Kriterijus

Pagrindimas (nurodomos

konkrečios teisės akto

projekto ar kitų teisės aktų

nuostatos, pagrindžiančios

teigiamą atsakymą, arba

pateikiamos antikorupcinį

teisės akto projekto

vertinimą atliekančio

specialisto pastabos ir

pasiūlymai dėl korupcijos

rizikos mažinimo)

Teisės akto projekto

pakeitimas, mažinantis

korupcijos riziką, arba

teisės akto projekto

tiesioginio rengėjo

argumentai, kodėl

neatsižvelgta į pastabą

Išvada dėl teisės

akto projekto

pakeitimų arba

argumentų, kodėl

neatsižvelgta į

pastabą

pildo teisės akto projekto

vertintojas

pildo teisės akto

projekto tiesioginis

rengėjas

pildo teisės akto

projekto vertintojas

1. Teisės akto projektas 

nesudaro išskirtinių ar 

nevienodų sąlygų 

subjektams, su kuriais 

susijęs teisės akto 

įgyvendinimas

Nesudaro

  tenkina

  netenkina

2. Teisės akto projekte nėra 

spragų ar nuostatų, leisiančių

dviprasmiškai aiškinti ir 

taikyti teisės aktą

Nėra

  tenkina

  netenkina

3. Teisės akto projekte 

nustatyta, kad sprendimą dėl 

teisių suteikimo, apribojimų 

nustatymo, sankcijų taikymo 

ir panašiai priimantis 

subjektas atskirtas nuo šių 

sprendimų teisėtumą ir 

įgyvendinimą 

kontroliuojančio 

(prižiūrinčio) subjekto

  tenkina

  netenkina

4. Teisės akto projekte nustatyti

subjekto įgaliojimai (teisės) 

atitinka subjekto atliekamas 

funkcijas (pareigas)

  tenkina

  netenkina

5. Teisės akto projekte 

nustatytas baigtinis 

sprendimo priėmimo 

kriterijų (atvejų) sąrašas

  tenkina

  netenkina



6. Teisės akto projekte 

nustatytas baigtinis sąrašas 

motyvuotų atvejų, kai 

priimant sprendimus 

taikomos išimtys

  tenkina

  netenkina

7. Teisės akto projekte 

nustatyta sprendimų 

priėmimo, įforminimo tvarka

ir priimtų sprendimų 

viešinimas

  tenkina

  netenkina

8. Teisės akto projekte 

nustatyta sprendimų dėl 

mažareikšmiškumo 

priėmimo tvarka

  tenkina

  netenkina

9. Jeigu pagal numatomą 

reguliavimą sprendimus 

priima kolegialus subjektas, 

teisės akto projekte nustatyta

kolegialaus sprendimus 

priimančio subjekto:

9.1. konkretus narių 

skaičius, užtikrinantis 

kolegialaus sprendimus 

priimančio subjekto veiklos 

objektyvumą;

9.2. jeigu narius skiria keli 

subjektai, proporcinga 

kiekvieno subjekto skiriamų 

narių dalis, užtikrinanti 

tinkamą atstovavimą 

valstybės interesams ir 

kolegialaus sprendimus 

priimančio subjekto veiklos 

objektyvumą ir skaidrumą;

9.3. narių skyrimo 

mechanizmas;

9.4. narių rotacija ir 

kadencijų skaičius ir trukmė;

9.5. veiklos pobūdis laiko 

atžvilgiu;

9.6. individuali narių 

atsakomybė

  tenkina

  netenkina

10. Teisės akto projekto 

nuostatoms įgyvendinti 

numatytos administracinės 

procedūros yra būtinos,

nustatyta išsami jų taikymo 

tvarka 

Taip

  tenkina

  netenkina

11. Teisės akto projekte 

nustatytas baigtinis sąrašas 

motyvuotų atvejų, kai 

administracinė procedūra 

netaikoma

  tenkina

  netenkina



12. Teisės akto projektas nustato

jo nuostatoms įgyvendinti 

numatytų administracinių 

procedūrų ir sprendimo 

priėmimo konkrečius 

terminus

  tenkina

  netenkina

13. Teisės akto projektas nustato

motyvuotas terminų 

sustabdymo ir pratęsimo 

galimybes

  tenkina

  netenkina

14. Teisės akto projektas nustato

administracinių procedūrų 

viešinimo tvarką

  tenkina

  netenkina

15. Teisės akto projektas nustato

kontrolės (priežiūros) 

procedūrą ir aiškius jos 

atlikimo kriterijus (atvejus, 

dažnį, fiksavimą, kontrolės 

rezultatų viešinimą ir 

panašiai)

  tenkina

  netenkina

16. Teisės akto projekte 

nustatytos kontrolės 

(priežiūros) skaidrumo ir 

objektyvumo užtikrinimo 

priemonės

  tenkina

  netenkina

17. Teisės akto projekte 

nustatyta subjektų, su kuriais

susijęs teisės akto projekto 

nuostatų įgyvendinimas, 

atsakomybės rūšis 

(tarnybinė, administracinė, 

baudžiamoji ir panašiai)

  tenkina

  netenkina

18. Teisės aktų projekte 

numatytas baigtinis sąrašas 

kriterijų, pagal kuriuos 

skiriama nuobauda (sankcija)

už teisės akto projekte 

nustatytų nurodymų 

nevykdymą, ir nustatyta aiški

jos skyrimo procedūra

  tenkina

  netenkina

19. Kiti svarbūs kriterijai Nėra

  tenkina

  netenkina

Teisės akto projekto 

tiesioginis rengėjas:
Šilalės rajono savivaldybės    

administracijos Turto ir 

socialinės paramos skyriaus 

vyriausioji specialistė Vaida 

Pundinienė

Teisės akto

projekto vertintojas:
Šilalės rajono savivaldybės 

administracijos patarėjas

 (parengties pareigūnas)

 Mindaugas Mikutavičius

(pareigos) (vardas ir pavardė) (pareigos) (vardas ir pavardė)

2024-04-11 2024-04-11
(parašas) (data)  (parašas) (data)

____________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise

priklausančio  turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti

juo patikėjimo teise Šilalės rajono socialinių paslaugų

namams

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-15 Nr. T25-108

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sandra Balčienė Tarybos sekretorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-15 09:16

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-15 12:09 - 2027-09-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sprendimo projekto priedas, vaikų globos namai ir vaikų

dienos centrai.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas vaikų globos namų ir vaikų dienos

centrų.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Antikorupcinio vertinimo pažyma .docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240412.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-15 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




